
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 죽변면

정책: 행정서비스강화(죽변면)

단위: 체육기반시설조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 2 회 일반회계 전체

죽변면 734,843 735,464 △621

행정서비스강화(죽변면) 491,318 503,798 △12,480

체육기반시설조성 41,234 53,714 △12,480

체육시설 관리 41,234 53,714 △12,480

101 인건비 19,634 32,114 △12,480

04 기간제근로자등보수 19,634 32,114 △12,480

○죽변체육관관리 및 청소 인부임 0 12,480 △12,480

― 기본급(전액감) 0 10,400 △10,400

― 주휴수당(전액감) 0 2,080 △2,080

행정운영경비(죽변면) 243,525 231,666 11,859

인력운영비 103,545 98,334 5,211

인력운영비 103,545 98,334 5,211

101 인건비 103,545 98,334 5,211

01 보수 78,158 72,947 5,211

○시간외근무수당 78,158 72,947 5,211

― 초과근무수당 78,158 72,947 5,211경정 78,158,000원

기본경비 139,980 133,332 6,648

기본경비 139,980 133,332 6,648

201 일반운영비 68,150 65,362 2,788

01 사무관리비 37,368 34,580 2,788

○급량비 9,408 8,820 588

○임차료 4,720 2,520 2,200

― 차량임차료 2,200 0 2,200

경정 9,408,000원

550,000원*1대*4월

202 여비 55,080 51,300 3,780

01 국내여비 11,880 10,800 1,080

○관외여비 11,880 10,800 1,080경정 11,880,000원

02 월액여비 43,200 40,500 2,700

○기본업무추진월액여비 43,200 40,500 2,700경정 43,200,000원

203 업무추진비 11,560 11,480 80

02 정원가산업무추진비 760 680 80

○정원가산업무추진비 760 680 8040,000원*19명


